
Společnost Dibaq a.s. Helvíkovice 

hledá nové kolegy!
Pracovník výroby:
◆ Obsluha výrobních linek,

◆ příprava směsí pro výrobu krmiv,

◆ dodržování systému kvality a dalších požadavků,

◆ udržování pořádku na pracovišti,

◆ třísměnný provoz pondělí až pátek (8 hodin),

◆ mzda až 32 000 Kč,

◆ práce je (vzhledem k fyzické náročnosti)   

   vhodná pro muže.

Pracovník farmy:
◆ Péče o zvířata, kontrola zdravotního stavu zvířat,

◆ práce na loukách a pastvinách (nutnost 
   řidičského průkazu sk. B a T),

◆ údržba areálu chovatelského centra,

◆ mzda až 22 000 Kč,

◆ práce je (vzhledem k fyzické náročnosti)   
   vhodná pro muže. 

Co Vám můžeme nabídnout?
◆ 5 týdnů dovolené,

◆ závodní stravování, stravenky,

◆ výhodné telefonní tarify i pro rodinné příslušníky,

◆ penzijní připojištění.

Přidejte se k nám a staňte se součástí silného týmu.  
Dělejte práci, která dává smysl!

Zaujali jsme Vás? Pošlete nám svůj životopis na adresu  
Dibaq a.s., Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk,  
nebo na personal@dibaq.cz.

Další volné pozice na adrese www.prace.dibaq.cz


